




Kelas : E MATA KULIAH

: Technical Writing & Hospitality Research 

Method

Prodi : Hotel Services Dosen : JOKO TRIYONO, M.Par., CHE

TANGGAL TT & NAMA PARAF

PERTEMUAN TERANG PETUGAS

Bab : Perkenalan Akademik

Uraian: Kontrak Belajar

Bab : Karya Ilmiah

Uraian: Pengertian Jenis Karakteristik 

Tujuan Manfaat Syarat

Bab : Kajian Literatur / TinjauanPustaka

Uraian: Mengenal tinjauan pustaka 

Kegiatan dalam tinjauan Pustaka Sumber 

literatur dalam tinjauan pustaka

Bab : Kutipan & Daftar Pustaka

Uraian: Referensi Kutipan Daftar Pustaka

Bab : Metode Penelitian

Uraian: 

Pengertian

Kegunaan

Data Penelitian

Jenis -Jenis Metode Penelitia

Bab : Metode Penelitian Kuantitatif Survei

Uraian: Jenis Jenis Metode Penelitian 

Kuantitatif

Eksperimen

Komparasi

Korelasi

Bab : Lanjutan ( Metode penelitian 

Kuantitatif ) Penjelasan secara terperinci

Uraian: Jenis jenis metode penelitian

Survei, Eksperimen, Komparasi, Korelas

Bab : UTS

8 26/09/2023

Membuat kutipan langsung dan tidak 

langsung dan di kaitkan dengan judul JIA

6 12/09/2023

7 19/09/2023

5 05/09/2023 Uraian secara detail

4 29/08/2023

Pengertian, Contoh, Tujuan, Sumber 

Referensi Penulisan,Pengertian, Cara 

Mengutip, Jenis,Contoh Kutipan Penulisan, 

Pengertian,Contoh POenulisan Daftar 

Pustaka Tugas ; Parafrase Kutipan

3 22/08/2023 Penjelasan secara terperinci Tugas : Membuat kutipan

2 15/08/2023 Penjelasan secara terperinci

Tugas : 1.Membuat 2 judul Penelitian 

2.Membuat 2 judul Non Penelitian

1 08/08/2023

Tata Tertib Nilai UAS Pembelajaran Kelas 

Capaian Pembelajaran ( JIA ) Kertelambatan

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

List Kegiatan Pengajaran SEMESTER GANJIL 2023/2024

No POKOK BAHASAN SUB POKOK BAHASAN CATATAN



Uraian: 

Bab : Bimbingan Awal Jurnal Ilmiah 

Akademik

Uraian: 

Bab : Bimbinga Jurnal Ilmiah Akademik

Uraian: Bimbingan BAB I

Bab : Bimbingan Jurnal Ilmiah Akademik

Uraian: 

Bimbingan BAB II

Bab : Bimbingan Jurnal Ilmiah Akademik

Uraian: BAB III

Bab : Bimbingan Jurnal Ilmiah Akademik

Uraian: Awal sampai Akhir

Bab : Bimbingan Jurnal Ilmiah Akademik

Uraian: 

Bab : Bimbingan Jurnal Ilmiah Akademik

Uraian: 15 14/11/2023

14 07/11/2023

13 31/10/2023

12 24/10/2023

11 17/10/2023

10 10/10/2023 Segera melanjutkan ke BAB II

9 03/10/2023

Secara Online dengan mengirim file JIA 

dan sejauh mana sudah mengerjakan JIA

8 26/09/2023

Membuat kutipan langsung dan tidak 

langsung dan di kaitkan dengan judul JIA



08/08/2023 15/08/2023 22/08/2023 29/08/2023 05/09/2023 12/09/2023 19/09/2023 26/09/2023 03/10/2023 10/10/2023 17/10/2023 24/10/2023 31/10/2023

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 2221397828 Abid Syifa Khatami E X X X X √ √ √ √ √ √ √ √ X

2 2221397829 Afrizal Hendrawan Wijaya E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

3 2201397332 Agnes Meldiensi I √ √ √ √ X √ √ X √ √ √ √ √

4 2201397064 Alam Widiantoro B √ √ X √ X √ X √ X X √ X X

5 2221397830 Andi Yuniarto E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

6 2221397831 Angelique Anastasia E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

7 2221397832 Aryo Ningrat E X √ X √ X √ √ X X √ √ X X

8 2221397833 Atik Isnaini E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

9 2221397834 Bobel Azman E X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

10 2201397342 Daffa Nur Ardana E X √ X √ X √ √ √ √ √ √ √ √

11 2221397835 Dhimas Pambayu Ajie E X √ X √ X √ √ √ √ √ √ √ √

12 2221397836 Dinda Pratiwi E √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

13 2221397837 Fadel Aditya Kurniawan E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

14 2221397839 Feri Latif E X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X

15 2221397840 Ganjar Ramadhan E X √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √

16 2201397183 Helda Fergyan Ramadhan E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

17 2221397842 Heribertus Oktafianus E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

18 2221397843 Ikhsandera Bagus Ramadhan E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

19 2221397844 Kismaya Febriyanti E √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

20 2221397846 Maria Klemensia Lipa Beda E X √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √

21 2201397188 Melisa Andriliyani E √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √

22 2221397847 Muhammad Dhafin Airlangga E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

23 2221397848 Muhammad Rafi Dzakwan Fauzanin E X √ X √ √ √ X √ √ √ √ √ √

24 2201397317 Muhhamad Sugian Anggara Pratama I √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

25 2221397849 Musa Ilhan Aridro E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

26 2221397851 Niken Ayu Permata Jelita E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

27 2211397557 Nobertus Saldi E X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

28 2221397852 Nugraha Septiani Hasian E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

29 2221397853 Raehan E √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ X

30 2221397854 Rahma Khoirunnisa E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

31 2221397855 Reysa Hartawan E X √ √ √ √ √ √ √ X √ √ X √

32 2221397856 Rohmattullah E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

33 2221397857 Rosalina Dewi Sandra E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

34 2201397195 Sari Rahmawati E X √ X √ X √ X X X X X √ √

35 2221397858 Sausan Nabila Putri E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

Dosen

(1+2)

No NIM NAMA Klas

TANGGAL PERTEMUAN

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2023/2024

KLAS : E Hotel Services MATA KULIAH



36 2221397859 Silvi Intan Sari E √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √

37 2221397860 Tahlia Dwi Astiti E √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √

38 2201397197

Theodosius Triumphantis Pohanka 

Pattisina E √ √ X √ X √ √ X X X X X X

39 2221397861 Tri Wahyu Alias Widayat E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

40 2221397863 Widya Yekti Aldaka Lasuardi Edelwais E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

41 2221397936 Yoga Aditya Sukma E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

42 2221397661 Zidan Mahesa Putra E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

KETERANGAN :

( * ) (√) ( X )

( S ) ( I )

: Diisi dengan tanngal pertemuan : HADIR : Tanpa ada keterangan

: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan) : IJIN (bila ada surat pemberitahuan)



07/11/2023 14/11/2023

14 15

√ √ 5 10 66.67  %

√ √ 15 100  %

√ √ 2 13 86.67  %

√ √ 7 8 53.33  %

√ √ 15 100  %

√ √ 15 100  %

√ √ 7 8 53.33  %

√ √ 15 100  %

√ √ 1 14 93.33  %

√ √ 3 12 80  %

√ √ 3 12 80  %

√ √ 1 14 93.33  %

√ √ 15 100  %

√ √ 2 13 86.67  %

√ √ 2 13 86.67  %

√ √ 15 100  %

√ √ 15 100  %

√ √ 15 100  %

√ √ 1 14 93.33  %

√ √ 2 13 86.67  %

√ √ 1 14 93.33  %

√ √ 15 100  %

√ √ 3 12 80  %

√ √ 15 100  %

√ √ 15 100  %

√ √ 15 100  %

√ √ 1 14 93.33  %

√ √ 15 100  %

√ √ 2 13 86.67  %

√ √ 15 100  %

√ √ 3 12 80  %

√ √ 15 100  %

√ √ 15 100  %

√ √ 8 7 46.67  %

√ √ 15 100  %

KETERANGAN

S I X ∑ %

: Technical Writing & Hospitality Research Method

Dosen : JOKO TRIYONO, M.Par., CHE

TANGGAL PERTEMUAN

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2023/2024

MATA KULIAH



√ √ 1 14 93.33  %

√ √ 1 14 93.33  %

√ √ 8 7 46.67  %

√ √ 15 100  %

√ √ 15 100  %

√ √ 15 100  %

√ √ 15 100  %

: Tanpa ada keterangan



No NIM NAMA Klas NILAI

1 2221397828 Abid Syifa Khatami E

2 2221397829 Afrizal Hendrawan Wijaya E A

3 2201397332 Agnes Meldiensi I

4 2201397064 Alam Widiantoro B

5 2221397830 Andi Yuniarto E A

6 2221397831 Angelique Anastasia E A

7 2221397832 Aryo Ningrat E

8 2221397833 Atik Isnaini E A

9 2221397834 Bobel Azman E A

10 2201397342 Daffa Nur Ardana E A

11 2221397835 Dhimas Pambayu Ajie E A

12 2221397836 Dinda Pratiwi E A

13 2221397837 Fadel Aditya Kurniawan E A

14 2221397839 Feri Latif E A

15 2221397840 Ganjar Ramadhan E A

16 2201397183 Helda Fergyan Ramadhan E A

17 2221397842 Heribertus Oktafianus E A

18 2221397843 Ikhsandera Bagus Ramadhan E A

19 2221397844 Kismaya Febriyanti E A

20 2221397846 Maria Klemensia Lipa Beda E A

21 2201397188 Melisa Andriliyani E

22 2221397847 Muhammad Dhafin Airlangga E

23 2221397848 Muhammad Rafi Dzakwan Fauzanin E A

24 2201397317 Muhhamad Sugian Anggara Pratama I A

25 2221397849 Musa Ilhan Aridro E A

26 2221397851 Niken Ayu Permata Jelita E A

27 2211397557 Nobertus Saldi E A

28 2221397852 Nugraha Septiani Hasian E A

29 2221397853 Raehan E A

30 2221397854 Rahma Khoirunnisa E A

31 2221397855 Reysa Hartawan E A

32 2221397856 Rohmattullah E A

33 2221397857 Rosalina Dewi Sandra E A

34 2201397195 Sari Rahmawati E A

35 2221397858 Sausan Nabila Putri E A

36 2221397859 Silvi Intan Sari E A

37 2221397860 Tahlia Dwi Astiti E A

Dosen : JOKO TRIYONO, M.Par., CHE

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198)

NILAI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2023/2024

KELAS : E Hotel Services MATA KULIAH : Technical Writing & Hospitality Research Method



38 2201397197

Theodosius Triumphantis Pohanka 

Pattisina E

39 2221397861 Tri Wahyu Alias Widayat E A

40 2221397863 Widya Yekti Aldaka Lasuardi Edelwais E A

41 2221397936 Yoga Aditya Sukma E A

42 2221397661 Zidan Mahesa Putra E A



NILAI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2023/2024


